Torneo Toxotes Open 70-60-50 metri
A.S.D. Arcieri Toxotes (R1718033)
Reggio Calabria , 02-07-2017
Giudici di Gara: Farina Lucia Paolina
Direttore dei Tiri: Calabro' Fabio
Comitato Organizzatore: MACRI' MARIA CRISTINA, Laganà Giacomo
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X
1 1- 002A BENEDETTO Fabio SM 18050 A.S.D. Queen Arco Club 290/ 3 295/ 1 585 14 5
2 1- 002D RODOFILI Angelo SM  MM 18050 A.S.D. Queen Arco Club 293/ 1 283/ 4 576 9 4
3 1- 002B SCHIPILLITI Rocco SM 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 271/ 5 291/ 2 562 6 1
4 1- 001A MAIUOLO Andrea SM 18050 A.S.D. Queen Arco Club 290/ 2 262/ 7 552 10 3
5 1- 002C MUSSARI Salvatore SM 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 276/ 4 272/ 6 548 4 1
6 1- 003B AIELLO Alessandro SM 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 266/ 6 276/ 5 542 5 2
7 1- 001B RANIERI Giuseppe SM 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 249/ 9 283/ 3 532 6 0
8 1- 004D ROSACI Massimiliano JM 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 258/ 7 253/ 8 511 6 2
9 1- 003C ROMEO Domenico SM 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 247/10 230/10 477 2 1
10 1- 003A BARBARO Vincenzo SM  MM 18062 Asd Black Archery Club 252/ 8 217/11 469 4 1
11 1- 004C BRANCATI Gregorio JM 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 228/11 239/ 9 467 1 0
12 1- 004B PIETRAMALA Ennio JM 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 206/12 209/12 415 2 0
13 1- 001C CATALANO Antonino SM 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 175/13 207/13 382 0 0
14 1- 004A GHEORGHIUC Alexandru JM 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 166/14 166/14 332 5 0
15 1- 001D VENTURA Marco SM 18027 A.S.D. Sirio Arco Club   9/15   3/15 12 0 0
Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X
1 1- 005A SARUBBO Paola SF 18060 Arcieri Cus Cosenza 205/ 1 164/ 2 369 2 0
2 1- 005B MUIA' Graziella SF  MF 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 153/ 2 185/ 1 338 3 0
3 1- 005C BARLETTA Manuela SF 18027 A.S.D. Sirio Arco Club  73/ 3 107/ 3 180 2 0
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X
1 1- 009C KONONENKO Oleksandr SM 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 337/ 1 335/ 1 672 35 7
2 1- 009A ROMEO Francesco SM 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 327/ 2 326/ 3 653 24 9
3 1- 010B GANINO Giuseppe SM 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 321/ 3 326/ 2 647 26 8
4 1- 009B CAPRIA Francesco JM 18050 A.S.D. Queen Arco Club 313/ 4 315/ 4 628 12 5
5 1- 009D CELANO Giuseppe SM 18059 Asd Aida 310/ 5 304/ 5 614 13 4
Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X
1 1- 010A SANTAGUIDA Sara JF 18063 A.S.D. ARCIERI DI CATANZARO 308/ 1 314/ 1 622 18 6
2 1- 010C DEMASI Maria JF 18059 Asd Aida 304/ 2 307/ 2 611 12 3
3 1- 010D MERCURI Nada SF 18050 A.S.D. Queen Arco Club 296/ 3 283/ 3 579 7 1
Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X
1 1- 006C COSENTINO Marco AM 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 307/ 1 286/ 1 593 10 5
2 1- 008A BARRANCA Domenico MM 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 265/ 2 252/ 4 517 4 2
3 1- 006D PUTORTI' Gianmarco AM 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 257/ 4 254/ 3 511 6 2
4 1- 007C EBURNEA Giuseppe MM 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 251/ 6 258/ 2 509 2 0
5 1- 006B CALABRÒ Simone Antonino AM 18055 Asd Toxotes 259/ 3 246/ 5 505 2 1
6 1- 007D POLIMENI Antonino MM 18055 Asd Toxotes 257/ 5 242/ 6 499 2 0
7 1- 006A BRANCA Guglielmo AM 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 215/ 7 220/ 7 435 2 1
8 1- 007A SINICROPI Sebastiano MM 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 138/ 8  98/ 8 236 0 0
9 1- 007B CALABRESE Vincenzo MM 18027 A.S.D. Sirio Arco Club  60/ 9  87/ 9 147 0 0
Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X
1 1- 008B RESTUCCIA Giovanna AF 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 263/ 1 257/ 1 520 6 3
2 1- 008D ROTELLA Maria MF 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 139/ 2  92/ 2 231 0 0
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20170702.153125
Torneo Toxotes Open 70-60-50 metri
A.S.D. Arcieri Toxotes (R1718033)
Reggio Calabria , 02-07-2017
Giudici di Gara: Farina Lucia Paolina
Direttore dei Tiri: Calabro' Fabio
Comitato Organizzatore: MACRI' MARIA CRISTINA, Laganà Giacomo
Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X
1 1- 013A STRANIERI Christian RM 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 256/ 2 275/ 1 531 5 2
2 1- 013C RODOFILI Antonio RM 18050 A.S.D. Queen Arco Club 248/ 3 263/ 2 511 4 0
3 1- 012A COSCIA Marco RM 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 244/ 4 250/ 3 494 6 0
4 1- 013B SCHIAVA Giuseppe Giovanni RM 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 264/ 1 223/ 4 487 2 1
5 1- 012B CALABRESE Rocco Alberto RM 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 199/ 5 155/ 6 354 2 0
6 1- 012C MONACO Kevin RM 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 136/ 6 166/ 5 302 0 0
Assoluti Arco Olimpico Ragazze Femminile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X
1 1- 011C SANTAGUIDA Marta RF 18063 A.S.D. ARCIERI DI CATANZARO 278/ 1 249/ 1 527 8 2
2 1- 011A BRANCA Miriam RF 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 229/ 2 200/ 2 429 4 1
3 1- 011B MODAFFERI Daniela RF 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 201/ 3 107/ 4 308 1 0
4 1- 011D MERCURI Lucia RF 18059 Asd Aida 160/ 4 128/ 3 288 1 0
Assoluto Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 25m-1 25m-2 Tot. 10+X X
1 1- 018C CAPRIA Alessandro GM 18050 A.S.D. Queen Arco Club 299/ 1 302/ 1 601 7 3
2 1- 015A CATALANO Alessio Pasquale GM 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 297/ 2 297/ 2 594 12 3
3 1- 017A CATALANO Valerio GM 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 292/ 3 289/ 3 581 9 1
4 1- 017C FORTE Loris GM 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 272/ 4 254/ 4 526 3 2
5 1- 016D NASSO Andrea GM 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 271/ 5 225/ 5 496 4 0
6 1- 015C NERI Luigi GM 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 235/ 6 181/ 7 416 0 0
7 1- 018A LEWIS Steven GM 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 187/ 7 202/ 6 389 1 1
8 1- 016C SERRA Fortunato Alessandro GM 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 146/ 8 168/ 8 314 3 3
9 1- 015D AMATO Manuel GM 18059 Asd Aida 127/ 9  96/10 223 0 0
10 1- 016B BRUZZESE Simone GM 18059 Asd Aida 110/10 104/ 9 214 1 0
11 1- 016A SERGI Gabriele GM 18027 A.S.D. Sirio Arco Club  91/11  80/12 171 0 0
12 1- 018B BONAVITA Sisto Leonardo GM 18059 Asd Aida  77/12  88/11 165 0 0
13 1- 017B SORACE Giuseppe GM 18059 Asd Aida  55/13  61/13 116 0 0
14 1- 015B ALBANESE Leonardo Francesco GM 18059 Asd Aida  24/14  34/14 58 0 0
Assoluto Arco Olimpico Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Classe Società 25m-1 25m-2 Tot. 10+X X
1 1- 014A BRANCA Elena GF 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 330/ 1 332/ 1 662 29 11
2 1- 014C BRANCA Vanessa GF 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 301/ 2 302/ 2 603 21 7
3 1- 014D COMI Desyre' GF 18059 Asd Aida 277/ 3 285/ 3 562 7 3
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20170702.153125